РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.02.2023г.                                                                            № 177

г. Жуковка

Об утверждении состава

комиссии по присвоению новых

названий или переименованию площадей,

улиц, переулков, других муниципальных

объектов на территории Жуковского

муниципального округа Брянской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях упорядочения процедуры наименования

(переименования) улиц, площадей, других муниципальных объектов, а также

увековечивания памяти исторических событий и выдающихся граждан,

имеющих заслуги перед Жуковским муниципальным округом Брянской

области утвердить следующий состав комиссии по присвоению новых

названий или переименованию площадей, улиц, переулков, других

муниципальных объектов на территории Жуковского муниципального округа

Брянской области (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Вестник Жуковского муниципального округа Брянской области»

и на официальном сайте администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации                                                           О.А. Воронин

Приложение 1

Утвержден, постановлением

администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области

от 08.02.2023 г. № 177

Состав

 комиссии по присвоению новых названий или переименования площадей,

улиц, переулков, других муниципальных объектов на территории

Жуковского муниципального округа Брянской области

1.  Петраков Е.А. – первый заместитель главы администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области (председатель

комиссии);

2. Чумакова О.Д. – ведущий специалист сектора по работе Жуковской

городской территорией отдела по работе с территориями администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области (секретарь комиссии);

3. Морозова Т.Ю. – председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области;

4. Фролова О.Н. – главный специалист отдела строительства,

архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области;

5. Коляева И.И. – специалист отдела правовой и кадровой работы

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области;

6. Михеев О.В. - депутат Совета народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области (по согласованию);

7. Сандрыкин А.В. - депутат Совета народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области (по согласованию).